
  Zarządzenie Nr 13/2016  

Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 

z dnia 01 września  2016r. 

 

 
w sprawie:  zmiany regulaminu organizacyjnego  

w Zakładzie Usług Komunalnych  

 

Na podstawie §6 Statutu Zakładu Usług Komunalnych (Uchwała nr X/104/2003 z dnia 10 września 2003 ze 
zm.)Rady Miejskiej Gminy Rawicz zarządzam co następuje: 

 
§1 

Zmianie  ulega §16,  w którym dodaje się punkt: 

  4. Inkasenci i pracownicy targowiska.  

§2 

Zmianie ulega §19, w którym usuwa się punkt 3. 

§3 

Zmianie ulega §25, w którym zmniejsza się obowiązki Kierownika Działu Zieleni Miejskiej i 
Oczyszczania Miasta poprzez usunięcie punktu : 

9. Prowadzenie dokumentacji i rozliczeń wpływów związanych z prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska miejskiego oraz współpraca w tym zakresie z Urzędem Miejskim 

§4 

Zmianie ulega §28, w którym zwiększa się obowiązki Zastępcy Dyrektora do Zarządzenia Mieniem 
Komunalnym poprzez dodanie punktu: 

16. Prowadzenie dokumentacji i rozliczeń wpływów związanych z prawidłowym funkcjonowaniem 
targowiska miejskiego oraz współpraca w tym zakresie z Urzędem Miejskim 

§5 

Zmianie ulega schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu. 

§6 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Do wiadomości : 

1. Łucjan Grześkowiak 
2. Krzysztof Żyto 
3. Daniel Bela 
4. Krystyna Nawrot 
5. Anna Jankowiak 
6. Justyna Urbaniak 

Rawicz, 01.09.2016r.  


